
Gitià dì !7?az2</azzo
5° £e//are — Servizi Sociali

DETERMINAZIONE N.6V DEL £.£ o

Oggetto: Ammissione Asilo nido comunale.

IL CAPO SETTORE

Premesso che con propria determina n.152 del 04.09.2014 è stata approvata la graduatoria delle

istanze per l'ammissione all'Asilo Nido Comunale per l'anno 2014-2015;

Che a seguito di rinuncia da parte di un utente, comunicata con nota prot. n. 6088 del 20.04.2015, a

decorrere dai 01.05.2015 sarà disponibile n.l posto per la frequenza fino al 30.06.2015, data di

chiusura dell'anno scolastico dell'Asilo nido:

Che pertanto si rende necessario procedere allo scorrimento della graduatoria, accogliendo

l'istanza utilmente collocala alla posizione n.19, presentata dal Sig. Salanitri Marco, residente a

Randazzo, per la figlia Salanitri Flavia;

Visto il provvedimento sindacale con cui sono stati individuati i responsabili degli uffici e dei

servizi attribuendo le relative competenze;

Visto lo statuto comunale;

DETERMINA

1. Ammettere all'Asilo Nido Comunale la piccola Flavia Salanitri, con decorrenza 01.05.2015 e

lino al 30.06.2015.

2. Disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio e la sua pubblicazione

sul sito ìnternet del Comune.

IL CAPO

Dott. Sai

,


